
Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN 
Palácio João Ferreira da Silva 

Rua Almir Freire, 928 – Centro – Bom Jesus/RN – CEP: 59.270-000 

CNPJ: 09.428.392/0001-69 – Telefone: (84) 3253-2381 

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 003/2026 – CMBJ 

 

 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do 

Assessor Parlamentar II e dá outras providências.  

 

 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN, no uso de 

suas atribuições Legais e Regimentais, de acordo com a Lei Orgânica Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR a Sra. GILDETE CRYSTIANE FELIX DE SENA, portador do 

CPF sob o nº xxx.580.584-xx, para a função de Assessor Parlamentar II. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 

 

 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Bom Jesus/RN, em 02 de fevereiro de 

2026. 

 

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

 

 

Raphael Melo Ferreira de Oliveira  

Vereador -Presidente da Câmara Municipal de Vereadores  

Bom Jesus/RN 

Biênio 2025-2026 

 

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br/

		2026-02-24T07:44:03-0300
	RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA:01682402460




